Aukščiau esančioje lentelėje nurodyti bendri prekių kiekiai yra maksimalūs. Pirkėjas neįsipareigoja pirkti būtent tokio maksimalaus kiekio prekių. 
2.7. Maksimali sutarties vertė - M1 (C1 ir/arba AB1) ir M1 (I1) lengvųjų elektromobilių veiklos nuoma –– 4 387 020 EUR (keturi milijonai trys šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai dvidešimt eurų, 00 ct) be PVM Sutarties galiojimo terminui.
3. BENDRI REIKALAVIMAI PREKĖMS IR PASLAUGOMS
3.1. Automobiliai turi būti techniškai tvarkingi, sukomplektuoti pagal Techninės specifikacijos reikalavimus, švarūs ir paruošti naudojimui su